



To,

Date: 27.01.2021

The Chief Manager Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051

Scrip Code: AKG ISIN: INE00Y801016

Sub: Newspaper Clipping of Voting Results of Postal Ballot/ Remote E-Voting.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to SEBI (Listing Regulations and Obligations Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisements, which has been published in English Newspaper having nationwide circulation (Financial Express in English Language) and one in Vernacular Newspaper (Jansatta in Hindi Language) on Tuesday, 26th January, 2021, regarding declaration of results w.r.t. Postal Ballot (Remote e-Voting only) as on 25th January, 2021.

The said results are also being uploaded on the website of the Company at www.akg-global.com along with the Scrutinizer's Report.

Kindly take this on your record and acknowledge receipt of the same.

Thanking You

For AKG EXIM LIME

PRAGATI PARNIKA (Company Secretary)

M. No.: A58202

e-CSIN: EA058202B000113774

Encl: a/a



AKG EXIM LIMITED

(CIN- L00063DL2005PLC139045) Exim Limited

408-411, Pearls Corporate, Mangalam Palace, Sector-3, Rohini, Behind Kali Mata Temple, Delhi 110085, INDIA

Ph.: +91-11-40015500(O), +91-11-40015512(D), +91-9958815119(M) E-mail: csakg@akg-global.com | Website: www.akg-global.com (An ISO 9001: 2008 Company)

RESULTS OF POSTAL BALLOT (REMOTE E-VOTING ONLY)

Pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 ("MCA Circular") and in line with Rule 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company conducted Postal Ballot (remote e-Voting only) for seeking approval of shareholders in respect of the following subject matter:

The details of the results of the Postal Ballot (remote e-Voting only) are as follows based on the Scrutinizer's Report dated 25th January, 2021.

Item No. of Notice	Particulars and Type of Resolution	No. of Voters	Total No. of Valid Votes	Total Votes cast in Favour No. of shares	Total Votes Cast in against No. of shares
Item No.2	Increase the borrowing limits of the Company pursuant upto Rs. 100 Crore (Special Resolution)	6	6	74,27,072	Nil
Item No.3	Increase the limit to secure the borrowing by creation of security on the assets of the company pursuant upto Rs.100 Crore (Special Resolution)	6	6	74,27,072	Nil
Item No.4	Increase the limit of Inter- Corporate Loans, Investments, Securities and Guarantee upto Rs.100 Crore (Special Resolution)	6	6	74,27,072	Nil

Based on the report of Scrutinizer, all of the aforesaid resolutions contained in the Postal Ballot Notice dated 23rd December, 2020 are passed with requisite majority as specified under the Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

> By order of the Board For AKG Exim Limited

Sd/-

Pragati Parnika Company Secretary M.No.A58202

Place: New Delhi

Date : 25th January, 2021

कब्जा सूचना

DCB BANK

अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 की वित्तीय आस्तियों तथा प्रवर्तन के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण के तहत एवं प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शिक्तयों के उपयोग में डीसीबी बैंक लिमिटेड का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते कथित सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर कॉलम 3 में वर्णित ऋणकर्ताओं/सह-ऋणकर्ताओं से कथित अधिनियम की धारा 13(2) के तहत कथित माँग सूचना में उल्लिखित राशि का पुनर्भुगतान करने के लिए कहते हुए एक माँग सूचना जारी की थी।

ऋणकर्ताओं तथा सह—ऋणकर्ताओं द्वारा नीचे कॉलम 6 में वर्णित राशि के पुनर्भुगतान में असफल रहने के कारण ऋणकर्ता को व्यक्तिगत रूप से तथा जनसामान्य को सार्वजनिक रूप से एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने कथित नियमों के नियम 8 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसे प्रदत्त शक्तियों के उपभोग में यहाँ नीचे कॉलम 4 में वर्णित सम्पत्ति पर कब्जा कर लिया है।

क्र.सं.	ऋण खाता	कर्जदार∕सह−कर्जदार	
1.	HCFEDEL00024433	शील गोस्वामी एवं मनीष गोस्वामी	
प्रतिभूत आस्तियों का विवरण : HIId, एफ-83/8, नेहरू नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201001		फ-83/8, नेहरू नगर,	माँग सूचना की तिथि: 05.04.2019
7	कब्जा करने की तिथि : 20.	01.2021 माँगकृत	्राशि : रु. 17,35,171/-

एतद्वारा विशेष रूप से कर्जदारों तथा जनसामान्य को उपर्युक्त सम्मित्तयों के साथ कोई लेन-देन न करने की चेतावनी दी जाती है और कथित सम्मित्त के साथ किसी प्रकार का लेन-देन उपर्युक्त राशि तथा उस पर भावी ब्याज और लागत के लिए डीसीबी बैंक लिमिटेड के प्रभार का विषय होगा।

दिनांक : 26.01.2021 अधिकृत प्राधिकारी स्थान : गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश डीसीबी बैंक लिमिटेड



एकेजी एकिजम लिमिटेड

(CIN-L00063DL2005PLC139045) 408-411, पर्ल्स कॉर्पोरेट, मंगलम पैलेस, सेक्टर-3, रोहिणी, काली माता मन्दिर के पीछे, दिल्ली-110085, भारत AKG

Ph.: +91-11-40015500(O), +91-11-40015512(D), +91-9958815119(M) E-mail: csakg@akg-global.com | Website: www.akg-global.com (An ISO 9001 : 2008 Company)

पोस्टल बैलॅट (केवल रिमोट ई-वोटिंग) का परिणाम

कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014, साधारण सर्क्युलर नं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020, साधारण सर्क्युलर सं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020 (''एमसीए सर्क्युलर'') के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा 110 के अनुपालन में तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के नियम 44 के अनुसार कम्पनी ने निम्न विषय-वस्तु के संदर्भ में शेयरधारकों की स्वीकृति प्राप्त करने के लिये पोस्टल बैलॅट (केवल रिमोट ई-वोटिंग) का संचालन किया था।

पोस्टल बैलॅट (केवल रिमोट ई-वोटिंग) के परिणामों का विवरण पर्यवेक्षक की रिपोर्ट तिथि 25 जनवरी, 2021 के आधार पर इस प्रकार है:

					विरोध में
सूचना	प्रस्ताव का विवरण तथा	मतदाताओं		पक्ष में दिये	
का मद	प्रकार	की सं.	मतों की सं.	गये कुल मत	दिये गये
सं.					कुल मत
li:				शेयरों की	शेयरों की
				सं.	सं.
मद	कम्पनी के मेमोरैण्डम ऑफ	6	6	74,27,072	ि निल
सं. 1	एसोसिएशन (एमओए) के				
	उद्देश्य उपबंध का संशोधन				
	(विशेष प्रस्ताव)				
	,				
मद	रु. 100 करोड़ तक कम्पनी की	6	6	74,27,072	ि निल
सं. 2	बारोइंग सीमाओं में वृद्धि				
	(विशेष प्रस्ताव)				
मद	रु. 100 करोड़ तक कम्पनी की	6	6	74,27,072	निल
सं. 3	परिसम्पत्तियों पर प्रतिभृति के			' ',',',','	
٦. ٥	निर्माण द्वारा बारोइंग को प्रतिभृत				
	. ~				
	करने के लिये सीमा में वृद्धि				
	(विशेष प्रस्ताव)				
मद	रु. 100 करोड़ तक इन्टर-	6	6	74,27,072	निल
सं. 4	कॉर्पोरेट ऋणों, निवेशों,			' ',_',,,,,	
\	प्रतिभृतियों तथा गारंटी की सीमा				
	~				
	में वृद्धि (विशेष प्रस्ताव)				

पर्यवेक्षक के रिपोर्ट के आधार पर पोस्टल बैलॅट सूचना तिथि 23 दिसम्बर, 2020 में शामिल सभी उपरोक्त प्रस्तावों को कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के अंतर्गत निर्दिष्ट रूप में वांछित बहुमत से पारित किया गया है।

> बोर्ड के आदेश से एकेजी एक्जिम लिमिटेड के लिये

> > हस्ता./-

प्रगति परणिका कम्पनी सचिव एम. नं. ए58202

तिथि : 25 जनवरी, 2021

स्थान : नई दिल्ली